

Casa Blanca ApS

Lyngbyvej 20
2100 København Ø

CVR-nr. 17 95 55 43

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Blanca ApS
Lyngbyvej 20
2100 København Ø

CVR-nr.: 17 95 55 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København Ø

Direktion

Jørgen Bertelsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. april 2016, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje dattervirksomheden Maritimo 101 S.L., Spanien.

Maritimo 101 S.L.'s aktivitet har i 2015 været at eje en ejendom beliggende Calle Bulto 67, La Carihuela, Malaga. Ejendommen er en kombineret feriebolig og butiksejendom med 14 ferielejligheder og 4 butikker. De 14 ferielejligheder har alle været udlejet til Casa Blanca ApS i perioden januar - september 2015.

Ejendommen er blevet afhændet i oktober 2015.

Udvikling i året

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er i 2015 positivt påvirket af salget af ejendommen i dattervirksomheden. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

For det kommende år forventes et mindre overskud.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Lejeindtægter		1.505	1.852
Andre driftsindtægter		1	0
Andre eksterne omkostninger		-1.125	-1.460
Bruttoresultat		381	392
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed	3	2.002	-134
Finansielle indtægter	1	181	274
Resultat før skat		2.564	532
Skat af årets resultat	2	-132	-163
Årets resultat		2.432	369
Overført resultat		2.432	369
		2.432	369

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u> tkr.	<u>2014</u> tkr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomhed	3	10.382	8.368
Andre tilgodehavender		<u>7.625</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.007</u>	<u>8.368</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.007</u>	<u>8.368</u>
Tilgodehavender fra udlejning		0	244
Andre tilgodehavender		<u>166</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>166</u>	<u>244</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>7.437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>173</u>	<u>7.681</u>
Aktiver i alt		<u><u>18.180</u></u>	<u><u>16.049</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u> tkr.	<u>2014</u> tkr.
Passiver			
Selskabskapital		9.750	9.750
Overført resultat		<u>5.994</u>	<u>3.550</u>
Egenkapital i alt	4	<u>15.744</u>	<u>13.300</u>
Leverandørgæld		16	14
Gæld til dattervirksomhed		2.288	1.993
Skyldig sambeskatningsbidrag		132	163
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>579</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.436</u>	<u>2.749</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.436</u>	<u>2.749</u>
Passiver i alt		<u><u>18.180</u></u>	<u><u>16.049</u></u>
Eventualposter mv.	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
	tkr.	tkr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	181	274
	181	274
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	132	163
	132	163
3 Kapitalandele i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	9.750	9.750
Værdireguleringer 1. januar 2015	-1.382	-1.237
Valutakursregulering i udenlandsk dattervirksomhed	12	-11
Årets resultat	2.002	-134
Værdireguleringer 31. december 2015	632	-1.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	10.382	8.368

Kapitalandele i dattervirksomhed kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Maritimo 101, S.L.	Spanien	100%	10.382	2.002

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	tkr.	tkr.	tkr.
Egenkapital 1. januar 2015	9.750	3.550	13.300
Valutakursregulering i udenlandsk dattervirksomhed	0	12	12
Årets resultat	0	2.432	2.432
Egenkapital 31. december 2015	9.750	5.994	15.744

Selskabskapitalen består af 9.750 anparter à nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Casa Blanca ApS indgår i sambeskatning med H&B Management A/S. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.